

نام و نام خانوادگی :	باسمه تعالی	ساعت شروع : ۱۰ صبح
نام پدر :	اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی	مدت امتحان : ۷۰ دقیقه
شماره ردیف :	اداره کل آموزش و پرورش شهرستان نیشابور	تاریخ امتحان : ۱۴۰۰/۰۳/۲۲
نام آموزشگاه:	سوالات امتحان پایه یازدهم تجربی	تعداد سوال :
	درس : دین و زندگی	
نام و نام خانوادگی معلم :	نمره با عدد و حروف :	تاریخ و امضا:

الف : احادیث و آیات :	
۱- پیام آیه « لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ لِمَنْ كَانَ يَرْجُو اللَّهَ وَالْيَوْمَ الْآخِرَ وَذَكَرَ اللَّهَ كَثِيرًا » چیست ؟ توضیح دهید	۰/۵
۲- طبق آیه شریفه « وَمِنْ آيَاتِهِ أَنْ خَلَقَ لَكُمْ مِنْ أَنْفُسِكُمْ أَزْوَاجًا لِتَسْكُنُوا إِلَيْهَا وَجَعَلَ بَيْنَكُمْ مَوَدَّةً وَرَحْمَةً » هدف از تشکیل خانواده چیست؟	۰/۵
۳- مَنْ كَانَ يَرْيِدُ الْعِزَّةَ فَلِلَّهِ الْعِزَّةُ جَمِيعًا چه پیامی را به مسلمانان ابلاغ می کند ؟	۰/۵
۴- آیه « انما وليکم الله و رسوله کامل کنید؟	۰/۵
ب : ص/ع عبارات زیر را مشخص کنید.	۱
۱- حفظ قرآن کریم از تحریف ، از عوامل ختم نبوت می باشد.	
۲- تنها با استفاده از عقل می توان به پاسخ سوالات اساسی دست یافت.	
۳- تشکیل نظام و حکومت اسلامی بر پایه مقبولیت استوار است.	
۴- دوره غیبت به معنای عدم امامت امام عصر است.	
ج : کامل کنید:	۱/۵
۱- یکی از اهداف ارسال پیامبران آن بود که مردم و روابط مردمی و زندگی اجتماعی خود را بر اساس بنا کنند.	
۲- آمادگی برای ازدواج نیازمند دو بلوغ و می باشد.	
د : اصطلاحات زیر را تعریف کنید.	۱/۵
الف : آیت :	
ب : تقیه :	
ج : خودعالی :	
و : پاسخ کوتاه بدهید.	۲
۱- لازمه ماندگاری یک پیام چیست؟	
۲- دو مورد از چالش های سیاسی ، اجتماعی و فرهنگی عصر امامان را نام ببرید.	
۳- عقیده اهل تسنن در رابطه با ظهور حضرت مهدی (عج) چیست ؟	
۴- تاخیر در ازدواج چه پیامدهایی به دنبال دارد؟	
به سوالات زیر پاسخ تشریحی بدهید: (هر سوال یک نمره)	
۱- چرا ولی فقیه و رهبر جامعه باید از شجاعت و قدرت روحی برخوردار باشد؟	

۲- چرا پاسخ به نیاز های برتر باید کاملا درست و قابل اعتماد باشد؟

۳- عزت و شکست ناپذیری انسان در دو مورد ضروری است آن دو مورد را بنویسید؟

۴- کدام هدف انبیاء بعد از ظهور حضرت مهدی تحقق پیدا می کند یک مورد را توضیح دهید؟

۵- شرایط مرجع تقلید را بنویسید؟

۶- در دوره غیبت امام زمان (عج) چه مسئولیت هایی بر عهده منتظران قرار دارد فقط نام ببرید؟

۷- چرا نمی شود هر فردی بطور جداگانه برای خود ولی فقیه انتخاب کند؟

۸- پویایی جامعه شیعه در طول تاریخ به دو عامل وابسته است آن دو مورد را بنویسید؟